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Styreleders forord 
 

  
2022 ble et nytt godt år for Sola Golfklubb til tross for en usikkerhet i forkant om hvordan interessen for 

golf ville bli etter korona. I tillegg kom en krig i Ukraina og kostnadene på det aller meste økte betraktelig. 

Vi gjennomførte vår første hele sesong med nytt klubbhus på Solastranden og nytt innendørssenter på 

Forus. Klubben har nå et moderne og komplett anlegg med helårsdrift. Noe som har vært målsettingen i 

veldig lang tid. Det har blitt investert mye i banene og anlegget de siste årene. Nå må vi også ta vare på 

våre medlemmer og ansatte. Derfor har det nå blitt ansatt flere greenkeepere og en ny klubbkoordinator 

som skal bidra til økt aktivitet og fornøyde medlemmer. 

Medlemsundersøkelsen peker på flere områder hvor en kan bli enda bedre. De som blir fremhevet og som 

vi skal ha fokus på er «Valuta for pengene», «Service og opplevelser» samt «Klubbens sosiale miljø». Til 

dette trenger vi fornøyde medlemmer og motiverte ansatte. Så vi må alle fremsnakke klubben og delta på 

de mange aktivitetene som arrangeres. Engasjer deg og vær en ambassadør for klubben du også. 

Kostnadene med å drive Norges største golfanlegg har også økt betraktelig på lik linje med alt annet. Sola 

Golfklubb har en lang tradisjon med å få mye ut av lite, og det kommer vi til å fortsette med. Det er en 

effektiv drift og en god dugnadsånd som gjør at vi stadig videreutvikler både baner og anlegg. Men for 2023 

vil en måtte øke prisene på det aller meste for å kunne fortsatt tilby våre medlemmer og gjester et godt 

produkt og en god service.  

Sammenlignet med andre golfklubber i landet så har vi også mer aktive medlemmer. Antall bestilte runder 

pr medlem ble på landsbasis 13,3 i 2022 mens det i Sola ble spilt 20,18 runder pr medlem. Vi hadde også en 

medlemsvekst på 5,6%, mens snittet for landet var på 3,3%. 

Som idrettslag er det gledelig å se at våre medlemmer viser igjen på resultatlistene både lokalt og nasjonalt, 

på college og blir tatt ut på landslag og Team Norway samlinger. Satsingen med flere trenere og 

innendørsfasiliteter viser igjen på sportslige resultater for både unge og voksne.  

Klubben har i 2022 også inngått et samarbeid med organisasjonen «Et 

slag av gangen» som retter seg mot personer som på en eller flere 

måter har falt utenfor i samfunnet. Vi har plass til alle typer personer i 

en golfklubb og  gleder oss til å se om en eller flere av disse finner sin 

plass som medlem hos oss i årene fremover. Som medlem håper jeg vi 

tar i mot alle typer mennesker og ønsker dem velkommen. Oppfordrer 

også alle til å spille en eller flere golfrunder i løpet av året med noen du 

ikke kjenner. På den måten bygger vi miljø og sprer ekte golfglede til 

flere. 

 

Tom Heradstveit 

Styreleder Sola Golfklubb 
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Saksliste årsmøte 

Årsmøtet i klubbhuset den 23. februar 2023 kl. 19:00 

 

Saksliste 

1. Godkjenne de stemmeberettigede       

2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden     

3. Valg av dirigent, referent og 2 personer til å underskrive protokoll    

4. Behandle Sola Golfklubbs Årsmelding for 2022   

5. Behandle Sola Golfklubbs Regnskap for 2022 

6. Behandle saker og forslag  

7. Fastsette medlemskontingenter for 2023 

8. Vedta klubbens Budsjett for 2023    

9. Behandle klubbens organisasjonsplan 

10. Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere Sola Golfklubbs regnskap 

11. Foreta følgende valg:  

a) Styreleder          

b) 2 styremedlemmer og 1 varamedlem        

c) Kontrollkomité (2 medlemmer og 2 varamedlemmer)     

d) Representanter til ting og møter i organisasjoner Sola GK er tilsluttet 

   e) Valgkomité (Leder, 2 medlemmer og 1 varamedlem) 
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Styrets årsmelding 2022 

Møtevirksomhet 

Det har i styreperioden vært holdt 9 styremøter, samt egne arbeidsmøter. 

Årets aktiviteter 

Gjennomført første sesong med nytt klubbhus på Solastranden og nytt innendørssenter på Forus. Begge 
har bidratt til å løfte klubben og tilby fasiliteter for miljø og golf gjennom hele året som også var 
intensjonen. 

Simulatorene inne i Ateahallen ble booket eller reservert hele 4115 ganger i løpet av 2022 og har bidratt 
med ca kr. 500.000,- i rene booking inntekter utenom profilering, turneringer og samarbeidspartnere. Dette 
er ganske tilsvarende det som ble budsjettert og bidrar i tillegg til inntekter også med økt aktivitet for både 
Bistro og Proshop i løpet av året. 

Det var tidlig mildt, og antall spilte runder på Solastranden satte rekord i 
Januar/Februar. Banen på Forus åpnet i Mars som også er mye tidligere 
enn normalt. Den høye aktiviteten holdt seg også resten av året, selv 
om en totalt sett har en reduksjon på 10% i antall spilte runder 
sammenlignet med 2021. Positivt også at det er flere medlemmer enn 
tidligere som har registrert mer enn 15 runder i løpet av året og det er 
kun 5% av medlemmene som ikke minimum har registrert 1 runde. 
(Tilsvarende i 2021 var 10%) Antall gjestespillere er halvert i forhold til 
fjoråret, noe som også bidro til flere ledige starttider, men halverte ikke 
greenfee inntekter, mye grunnet innføring av forhåndsbetaling av 
greenfee. 

Antall deltakere på ukentlige Medal og klubbturneringer er redusert 
med ca 20% sammenlignet mot fjoråret. Det ble igjen arrangert 
nasjonale turneringer med Srixon Tour i Mai som høydepunktet. 
Turneringskalender inneholdt over 20 åpne klubbturneringer i tillegg til 
faste ukentlige turneringer fra Medal, Senior og Damekomite. Største 
klubbturnering ble igjen Proshop Open med 170 deltakere. 

Ukentlig gratis medlemstrening ble også gjennomført på begge anlegg i år 
og egne treninger for både damer og herrer. Her var det også redusert antall deltakere og vi ser på 
forskjellige alternativer for 2023, men vil uansett fortsette med gratis medlemstrening, men kanskje 
redusere tidene noe. På vinteren har det blitt gjennomført egne kurs og treninger innendørs med god 
påmelding. 

Det var god deltakelse på VTG kurs som også har medført høy aktivitet for våre faddere og 
nybegynnerkomite. Flere av kursdeltakerne velger å bli medlem i klubben og det er nå hele 197 
medlemmer som har tatt kurset i løpet av de siste 3 år og har redusert kontingent. 

Mot slutten av året ble det ansatt en Klubbkoordinator som har ansvaret for å koordinere klubbens frivillige 
ressurser og skape aktiviteter på tvers av komiteer og medlemmer. Og det er med glede vi ser økt aktivitet 
blant komiteer som en også skal tilrettelegge for enda mer aktivitet i 2023. 

Sportslige resultater 

2022 ble endelig et år hvor ikke pandemien stod I veien for å spille turneringer. 
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- Lag-NM ble i år spilt på Oslo GK og våre damer endte på en hederlig 6. plass. Herrene endte på en 
8. plass i 1. Divisjon som ble spilt på Stiklestad GK. 

- Både Junior jentene og guttene spilte meget bra under Lag NM junior på Stavanger GK og beholdt 
plassen i eliteserien. 

- I Norsk Seniorgolf sitt Lag-NM spilte damene i 1 divisjon og fikk en solid 2. plass på Vestfold GK. 
Herrene i 2. divisjon Vest på Voss GK og fikk en god 3. Plass. 

- Klubben har nå også hele 5 tidligere juniorspillere på College golfstipend i USA. 
- Totalt har 76 spillere vært med på Region Tour Rogaland 
- Franziska Sliper stod for Beste resultat med sin 2. Plass i NM Damer på Kongsberg GK. 
- På Srixon Tour Jenter U19 fikk Ruth Tønnessen på Bjaavann GK, en glitrende 2. Plass NM Junior. 
- Match på Oppegård GK, 3 plass junior NM på Losby endte sesongen på 5 plass på Oom. 
- Mathias Aase hadde også sitt første år på Srixon Tour U15 og glitret til med flere gode plasseringer 

og endte sesongen på 7 plass på OoM. Han deltok også på Norges Junior lag på Nordic Match og 
kom på 3 plass i NM junior Match.  

- Vi må også ta med Martin Broberg som endte på en god 10. Plass på OoM på Srixon Tour U15. 
 
Følgende ble klubbmestre i 2022 

Klasse Herrer Damer 

Klubbmestere Marius Reiersen Grethe Byrkjedal 

Senior Geir Owe Wærsland Helene Persson 

Eldre Senior Per Berge  

Matchplay Anders Rein  

Putting Tor Yung Svendsen Grethe Byrkjedal 
 

Snitthandicapet for etablerte spillere i klubben var 19,2 
(19,1) og snitthandicapet for alle medlemmer var 
25,9.(26,3). Fordelingen av handicap etter antall pr 
kategori kan en lese ut ifra rapport fra hcpkomiteen. 

Bygg og anlegg 

Det har vært satt inn ekstra bemanning på Solastranden 
sammenlignet med tidligere år, noe en også ser igjen på 
forbedring av kvalitet på hele anlegget. Greenene mener 
vi har hatt en god kvalitet gjennom hele sesongen. Ærlige 
og med god ballrull. Fairwayene blir bedre og bedre etter 
vertikalskjæring tidlig på våren. En del bunkere skal i 2023 
få en oppgradering på kanter og mengde sand, dette blir 
satt i gang en gang i januar. Banemannskapet skal hjelpe 
til med beplanting/bed foran klubbhus. 
 
På Forus har greenene har hatt et utfordrende år med 
soppangrep på våren og et hardt angrep på høsten. Det har blitt gjort et veldig bra arbeid med å reså slik at 
det nå ser ut som om vi kan få bra greener i 2023. Også her skal en del bunkre få en oppgradering med 
kanter og sand. Det blir nå kloakk og strøm innlagt til paviljong, dette arbeidet er nå igangsatt. 
 
Etter befaring med banearkitekt blir nytt teested på hull 18 et litt større prosjekt enn antatt. Håpet er at 
dette skal kunne tas i bruk til våren. Plukke roboter er montert på begge ranger med litt variabelt resultat. 
Det en del barnesykdommer som må håndteres når en er pilotprosjekt. Maskinvedlikehold og sliping er 
godt i gang slik at det meste skal være klart til sesongstart. Seniorene har gjort en fantastisk jobb med 
mellombygg Ateahall/Bistro og ellers ute på banene. Tusen takk for god jobb. 
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Medlemsutvikling  

Klubben fikk inn hele 384 nye medlemmer i 2022 (484 hvis en tar med junior golfskolen). Det var også 238 
personer utmeldt i løpet av året, slik at netto medlemsvekst ble på 146 stk noe vi er meget godt fornøyd 
med. Fordelingen på medlemmer pr 31.12 sees under og inkluderer også 8 medlemmer som ikke har betalt 
årskontingent. Snittalderen i klubben er nå 45,6 (45,6). Sola Golfklubb er største idrettslag i Sola kommune. 

Alder Damer Herrer Totalt 

Under 21 75 (85) 268 (267) 344 (352) 

22 - 40 66 (54) 621 (551) 687 (605) 

41 - 55 102 (103) 575 (547) 677 (650) 

56 - 66 123 (110) 395 (376) 518 (486)  

Over 67 92 (84) 305 (300) 397 (384) 

I alt 458 (436) 2164 (1824) 2623 (2477) 
 

81% av medlemmer er nå aktive med fritt spill. Andelen kvinner er 18%, en liten økning fra 2021. Største 
økning blant nye medlemmer finner en i aldersgruppen 22-40 og det er nå også den aldersgruppen med 
flest medlemmer i klubben. 

Samarbeidsavtaler med firmaer 

Antall samarbeidspartnere ble økt med 8 avtaler (netto) og klubben hadde i 2022 ca 160 bedriftsavtaler. Av 
disse er rundt 80% deltakere i vårt nettverksprogram, Sola Business Partner Club. Bedriftsavtalene utgjør ca 
20% av klubbens totale inntekter og er således et svært viktig bidrag til klubbens økonomi. Ansatte hos 
samarbeidspartnere blir også medlemmer og bidrar til klubbens medlemsvekst. Bedriftsavtalene genererte 
i 2022 totalt kr. 6,25 mill og netto (etter fratrekk av inkluderte medlemskap) kr. 5,6-. Budsjett ble nådd. 

Lojaliteten til våre samarbeidspartnere er svært høy og vi mister ikke flere enn en normal avgang. Flere 
øket også opp med innhold og/eller hadde prisøkning i avtalen. Vi opplever også rekordhøy deltakelse på 
våre nettverksarrangementer, noe som er veldig positivt for fremtiden. Vi har og leverer det beste 
bedriftstilbudet i landet. 2022 var også det første året (på lang tid) hvor alle hull var solgt på Forus. 
Aktivitetsnivået (antall bedriftsarrangementer) planlegges på samme nivå videre. 

2022 skulle bli et etterlengtet år uten særlig grad av pandemi og restriksjoner, men et år med rekordhøy 
inflasjon. Få så vel dette komme? Dette skaper usikkerhet i bedriftsmarkedet og det blir kuttet i 
sponsorbudsjetter. Det har også blitt gjennomført noen oppkjøp/fusjoner som trolig ikke vil være i vår 
favør. Resultatet av disse vet vi nok ikke før første halvdel av 2023. 

Vi ønsker 2023 velkommen og ser markedsmessig positivt på året, selv om det er noen «usikre skyer», og 
regner med en fortsatt økning i bedriftsinntektene.  

Sola Proshop AS  

2022 startet med to Proshoper som var klare for å ta imot både medlemmer og gjestespillere. Den milde 
vinteren vi hadde var en god bidragsyter til at Solastranden fikk en god start med mange gjester både på 
bane og i Proshop.  

Forus banen åpnet allerede i mars dette året og det ble en hektisk periode med golfspillere og nye varer 
som skulle på plass.                     

I 2022 prøvde vi ut forskjellige mattilbud på Solastranden. Vi har fremdeles ikke kommet frem til et 
fullverdig tilbud, men skal gjøre vårt beste for å finne en god løsning før sesongen 2023. 

«Medlemsvekst på netto 146 nye 

medlemmer i 2022» 
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Åpningstidene ble utvidet på begge plasser og vi fikk mange positive tilbakemeldinger. Tilgangen på varer 
og leveringstider bedret seg og er på god vei mot normalen. Sola Proshop AS leverer et positivt resultat. 

Takk til alle lojale medlemmer og kunder. Vi er også heldige at flere eldre juniorer ønsker å jobbe i Proshop 
og gjør en strålende jobb, så takk til alle som jobbet i Proshop sesongen 2022.  

Organisasjon  

Mot slutten av 2022 var det 15 fast ansatte medarbeidere i klubben som fordeler seg på hhv 7 
greenkeepere, 2 butikkmedarbeider, 2 trenere, Klubbkoordinator, Kommersiell leder, Administrasjonssjef 
og Daglig leder.  

Klubben har i tillegg også leid inn Jan Egil Nærland for å gjennomføre kurs og aktiviteter, samt juniorer til å 
gjennomføre sommerskole og vi har hatt 12 innleide sesongarbeidere på banene. 

Medlemsundersøkelsen blir nå sendt ut 3 ganger i året. Årets ambassadørscore for medlemmer (Hvor 
sannsynlig er det at du vil anbefale Sola Golfklubb til venner, familie eller kolleger?) endte på 50, som er en 
økning fra 47 i 2021 og målsettingen ble nådd. Alle innkomne svar har blitt gjennomgått og tatt med i 
vurdering av satsingsområder for 2023. 

Økonomi 

Regnskapet for Sola Golfklubb i 2022 viser et driftsoverskudd på kr 4,6 mill før avskrivninger og et 
overskudd på kr 1,7 mill etter finanskostnader og avskrivninger. De samlede inntekter er på ca kr 30,4 mill 
mot samlet kr 29,4 mill i 2021. Økningen skyldes i hovedsak økte kontingentinntekter, økte inntekter fra 
samarbeidspartnere og økte tilskudd. Klubben fikk igjen full momskompensasjon som utgjorde kr. 
1.147.362,-. 

Klubben byttet bankforbindelse til SR-Bank i løpet av året og samlet både langsiktig lån og byggelån til ett 
lån på totalt kr. 24.7 mill pr 31.12. Lånet er nedbetalt med kr. 3.4 mill i løpet av året. Lånet fra medlemmer 
er ved årets utgang på kr. 3.8 mil, en reduksjon på kr 1,7 mill fra 2021. Det er utbetalt kr. 379.550,- i andeler 
i 2022. Klubben har ikke hatt behov for kassekreditt i 2022 og har pr 31.12 bankinnskudd på ca kr 4,3 mill, 
som er en forbedring mot fjoråret. 

Baneleie er største driftskostnad og var i 2022 kr. 2.668.910,- og står for 41% av banekostnadene.  

Styret foreslår at årets overskudd føres over til annen egenkapital. 

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2022 et riktig 
uttrykk for klubbens stilling og resultatet av virksomheten. Styret foreslår at de fremlagte regnskaper 
fastsettes som klubbens resultatregnskap og balanse. 

Ut fra det som fremgår av årsoppgjøret kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og 
prisutvikling som er av interesse for å bedømme klubbens økonomi. Etter utgangen av regnskapsåret har 
det ikke inntruffet vesentlige forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å 
bedømme klubbens resultat og stilling. 

Ansatte/Arbeidsmiljø 

Klubben har i 2022 hatt 14 faste årsverk. I tillegg har det i sesongen vært innleid ekstrahjelp på banen. 
Sykefraværet er beregnet til 5,1 %. Klubben forurenser ikke det ytre miljø. 
 
Styret inkludert varamedlem består av 5 menn og 3 kvinner. 
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Styret vil også takke medarbeiderne som gjør sitt ytterste for å oppfylle verdigrunnlaget Ærlig, Offensiv og 
Inkluderende på en daglig basis. Arbeidsmiljø er godt og resultatene fra medlemsundersøkelsen viser også 
meget god score som følge av godt miljø og høy aktivitet. Med flere ansatte vil forhåpentligvis dette også 
fortsette og bidra til flere medlemmer, økt arbeidsmiljø, redusert sykefravær og fokus på ivaretakelse av 
medlemmer. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrets forslag til vedtak; 

Styrets Årsmelding for 2022 godkjennes 
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Sak 5. Behandle regnskap for 2022   
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Styrets forslag til vedtak: 

Regnskap for 2022 vedtas 

 

  



 

 

17 Årsmøte i 2023 

 

Sola Golfklubb 

23 Februar 2023 

Sak 6. Behandle saker og forslag  

1. Utbetaling av andeler 

Vedtatt på årsmøtet i 2014:  

«Årsmøtet er opptatt av at likviditeten til Sola Golfklubb er under kontroll og forutsigbar. For medlemmer 

som melder seg ut av klubben vil klubbens økonomiske situasjon være bestemmende for når andelen kan 

betales tilbake. For at klubben skal ha oversikt over den økonomiske situasjonen før en eventuell utbetaling 

vil tilbakebetalingen tidligst finne sted året etter at man har meldt seg ut. Klubben skal arbeide for at lånet 

blir tilbakebetalt innen 3 år. Det påløper ingen renter i perioden mellom medlemmet melder seg ut og til 

andelen er tilbakebetalt. 

 

Klubben har skyldig andeler kr. 168.370,- fra utmeldte medlemmer i 2022.  

 

Styrets forslag til vedtak; 

Medlemmer utmeldt i 2022 får utbetalt andeler i 2023. 
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Sak 7. Medlemskontingenter 2023 
 

Medlemstype 2023 Mnd Årlig 2022 

Hovedmedlem* Kr. 879,- 10.400,- Kr. 9.900,- 

Ektefelle/samboer* Kr. 669,- 7.900,- Kr. 7.500,- 

Junior eldre (14-21) Kr. 239,- 2.800,- Kr. 2.700,- 

Junior yngre (0-13) Kr. 89,- 990,- Kr. 990,- 

Pensjonister (+67)* Kr. 789,- 9.400,- Kr. 8.900,- 

Student Kr. 399,- 4.600,- Kr. 4.400,- 

Spillerett valgfri bane Kr. 760,- 9.000,- Kr. 8.500,- 

Ektefelle valgfri bane Kr. 610,- 7.200,- Kr. 6.800,- 

Passive medlemmer Kr. 259,- 2.990,- Kr. 2.990,- 

Greenfeemedlem Kr. 149,- 1.690,- Kr. 1.590,- 

Familiemedlemskap Kr. 1.839,- 21.900,- Kr. 21.300,- 

 

 

Medlemsfordeler Hovedmedlem Passiv Gjester 

Starttidsbooking 7 dager 3 dager 3 dager 

Fritt spill Forus Ja X X 

Fritt spill Solastranden Ja X X 

Fritt spill Golfparken Ja Ja X 

Gratis medlemstrening Ja Ja X 

Klippekort instruksjon Ja Ja X 

Medlemspris simulatorer 100,- rabatt 100,- rabatt X 

Årskort Driving range 3.000,- 3.000,- 4.000,- 

Medlemspris rangeballer Ja Ja X 

Fri trening på NTS Ja Ja 50,- 

Gjestegreenfee Ja X X 

Tilgang Golfstue/Garderobe Ja Ja X 

Tilbud på Golfreiser Ja Ja X 

Rabatt på Stavanger GK 20% X X 

Rabatt på Sveio GK 20% 20% X 

Rabatt på Tyrifjord GK Gratis X X 

Rabatt på Trondheim GK Gratis X X 

Rabatt på Hakadal GK Gratis X X 

 
Hovedmedlemmer kan forhånds kjøpe greenfee til gjester: 10 stk for kr. 4.000,- og 5 stk for kr. 2.500,- 
Greenfee økes på begge baner med kr. 200,-. Forhåndsbetaling av greenfee gis rabatt på kr. 100,- 
Styret foreslår også at medlemmer over 90 år kun betaler NGF avgifter. 
Avtale med Norkred videreføres i 2023 og det vil legges på et Administrasjonsgebyr kr. 30,- på faktura.  
Treningsavgifter for 2023 fastsettes av administrasjon 
*Medlemmer med innbetalt andel gis kr. 700,- i rabatt 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Kontingentene for 2023 vedtas som foreslått av styret 
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 Sak 8. Vedta klubbens budsjett for 2023 
 

Budsjett  

Kontingenter 16 000 000 

Bedriftsinntekter   5 800 000 

Salgsinntekter   6 200 000 

Andre inntekter   3 200 000 

 Sum driftsinntekter 31 200 000 

  

Varekostnad   3 700 000 

Lønnskostnad 11 700 000 

Driftskostnad   4 400 000 

Banekostnad   7 400 000 

 Sum driftskostnader  27 200 000 

  

Driftsresultat før avskrivninger 4 000 000 

Ordinære avskrivninger 1 850 000 

  

Driftsresultat  2 150 000 

   

Sum Finansposter   1 300 000 
   

 Resultat       850 000 

 

 

Styrets forslag til vedtak;  

Det fremlagte budsjett for 2023 vedtas 

Sak 9. Organisasjonsplan 
Organisasjonsplan for 2023 ble gjennomgått på 

årsmøtet i 2022 og ligger også vedlagt i 

Virksomhetsplanen 2022-2025. 

 

Styrets forslag til vedtak;  

Årsmøtet tar orienteringen til etterretning. 

Sak 10. Engasjere revisor 
Styret innstiller til at BDO reengasjeres for 2023 som 

revisor. 

 

Styrets forslag til vedtak; 

Årsmøtet godkjenner styrets innstilling til revisor. 
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Sak 11. Valg  
 

1. Valgkomiteens innstilling til styre og kontrollkomité: 

 

a. Styre – leder og nestleder  

Tom Heradstveit   Styreleder   gjenvalg 1 år 

Jon Thore Øglænd   Nestleder   gjenvalg 2 år 

 

b. Styre – 5 medlemmer og 1 varamedlem 

Tore Andre Eide    styremedlem  ikke på valg 

Bjørn Fallentin    styremedlem  ikke på valg 

Hilde Fagervik    styremedlem  ikke på valg 

Benedikte Pettersen   styremedlem  gjenvalg 2 år 

Einar Håkon Osland   styremedlem  gjenvalg 2 år 

Silje Fekjar Nilsson   varamedlem  gjenvalg for 1 år 

 

c. Kontrollkomite – 2 medlemmer og 2 varamedlem 

Svein Ueland     Leder    gjenvalg 1 år 

Ivar Nygård       Medlem   gjenvalg 1 år 

Egil Reimers     varamedlem  gjenvalg 1 år 

Karin Hølland     varamedlem  gjenvalg 1 år 

 

d. Representanter til ting og møter i organisasjoner Sola GK er tilsluttet 

Til Golftinget; Styreleder eller nestleder, ett styremedlem og inntil 2 representanter fra administrasjonen. 

Til Sola Idrettsråd; Styreleder eller nestleder. Styret utnevner øvrige representanter.  

Til øvrige møter; Styret utnevner representanter. 

 

e. Styrets innstilling til valgkomite  

Per Morten Thingbø  leder   gjenvalg 1 år  

Elisabeth Rønning   medlem   gjenvalg 1 år 

Brynjar Nymo    medlem   gjenvalg 1 år 

Ronny Sigbjørnsen   varamedlem  gjenvalg 1 år  
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Rapporter fra komiteer 

Kontrollkomite 

  



 

 

22 Årsmøte i 2023 

 

Sola Golfklubb 

23 Februar 2023 

Revisors beretning 

  



 

 

23 Årsmøte i 2023 

 

Sola Golfklubb 

23 Februar 2023 
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Juniorkomite 

 

Juniorgruppen har som visjon at Sola GK skal være den mest attraktive klubben i distriktet, og har tre 
Hovedmål setninger: 
 
-                Skape et inkluderende og sosialt miljø rundt golf som idrett 
-                Legge til rette for individuell spillerutvikling 
-                Sola skal prestere i Norgeseliten både på gutte- og jentesiden 
  
Sola GK har bygget et solid miljø rundt junior spillere, og har hatt en utvikling vi kan bygge videre på. 
Treningsleiren ble gjennomfør i Portugal i vinterferien med 13 påmeldte deltagere. Komiteen arrangerte 
også sesongåpningen på Srixon Tour på Forus. Dette ble et meget vellykket arrangement takket være alle 
gode frivillige. Tilbakemeldingen fra NGF var at Sola GK 
er den beste klubben til å arrangere Srixon Tour! 
Våre beste spillere presterte på det øverste 
turneringsnivået i Norge, og vi kan takke hovedtrener 
Henning Lindanger for flotte resultater og fantastisk 
fremgang. 
 
Dette året fikk vi også nok deltakere i 
klubbmesterskapet til å ha en egen juniorklasse. 
Marius Reiersen ble klubbmester Herre 2022. 
Mathias Aase ble klubbmester Junior gutter 2022 
Sonja Helene Øyri ble klubbmester Junior jente 2022 
I tillegg har det vært god deltakelse fra Sola spillere i 
Narvesen turneringene denne sesongen. 
  

Juniorkomiteen var i 2022 svært opptatt av en voksende gruppe juniorer som er på vei mot det høyeste 
junior nivå i Norge. På tross av at vi i 2022 fikk med oss nye engasjerte foreldre i juniorkomiteen så ser vi at 
vi stadig trenger å rekruttere flere foreldre av yngre spillere. Det er disse spillerne og foreldrene som skal 
sørge for at vi får et naturlig påfyll av friske og engasjerte junior talenter. Derfor vil vi fortsatt ha fokus på 
rekruttering av håpefulle foreldre av talentfulle barn ☺. 
  

De etablerte juniorene er allerede integrert i et godt miljø og blir ivaretatt av aktive foreldre som følger opp 
trening og turneringsvirksomhet. Vi er derfor fortsatt svært avhengig av deltakelse fra alle foreldre rundt 
gjennomføring av aktiviteter i turneringsåret 2023 også utenfor junior komiteen. 
 
I forbindelse med at Sola stranden og Sola GK ble i 2018 en klubb, er tilbudet for at flere juniorer deltar i 
organisert konkurranse og trening. I tillegg har alle juniorene en unik mulighet til å trene på 2 forskjellige 
baner med sine særegne flotte egenskaper. 
 
Etter at Atea hallen ble satt opp har vi også sett en markant oppgang i antall juniorspillere som trener 
utenom sesong. Dette vil bidra til bedre rekruttering, mer golfglede og bedre spillerutvikling i årene som 
kommer. 
 
I dag har Sola GK totalt 5 spillere som er på College. Disse spillerne er: 
 

o Franziska Sliper «University of Miami», Florida 
o Tomine Bjerkelo «Colorado State University», Colorado 
o Thea Bjerkelo «Colorado State University», Colorado 
o Alexander Idland, Sterling College, Kansas 
o Ruth Tønnesen, Morehead State University, Kentucky 
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Sportslige resultater i 2022: 
  
2022 ble året vi endelig fikk full turnering sesong igjen etter covid.  

Lag-NM ble gjennomført med gode resultater for våre lag – på tross av et «generasjonsskifte» i begge 
klasser. Både Junior jentene og guttene spilte meget bra under Lag NM junior på Stavanger GK og beholdt 
plassen i eliteserien. 
 
Totalt har ca 70 spillere vært med på Region Tour Rogaland 

o Nicolas Crogh ble beste spiller med 13. plass 

på OoM. (Ikke junior) 

o Remy Evjedal 52. plass på OoM 

Beste resultat på Garmin Norges Cup Damer presterte Ruth 

Tønnessen med en 6. plass og en 10. plass. Ella Tønnessen 

fikk en 6. plass og en 14. plass. På OOM kom Ruth på 15. 

plass og Ella på 19. plass. 

På herresiden i Garmin Norgescup hadde vi ikke 

juniorspillere fra Sola GK i 2022. 

Topp 10 resultater under årets Srixon Tour: 

Jenter U19 

8.   Plass Srixon Tour 1 Sola GK                  Ruth Tønnessen 
1.    Plass Srixon Tour 2 Bjaavann GK        Ruth Tønnessen 
5.    Plass Srixon Tour 4 Norsjø GK              Ruth Tønnessen 
2.    Plass Srixon Tour 5 Junior NM Match Ruth Tønnessen 
3.    Plass Srixon Tour 6 Junior NM Losby  Ruth Tønnessen  
 

Gutter U15 
6.    Plass Srixon Tour 1 Haugaland GK                     Mathias Aase 
10. Plass Srixon Tour 1 Haugaland GK                    Martin Andreas G. Broberg 
3.   Plass Srixon Tour 2 Bjaavann GK                  Mathias Aase 
9.    Plass Srixon Tour 2 Bjaavann GK                  Martin Andreas G. Broberg  
4.   Plass Srixon Tour 3 Holtsmark GK                     Martin Andreas G. Broberg 
10.  Plass Srixon Tour 3 Holtsmark GK                     Mathias Aase 
6.    Plass Srixon Tour 4 Grenland & Omegn GK            Mathias Aase 
3.    Plass Srixon Tour 5 Junior NM Match    Mathias Aase 
8.    Plass Srixon Tour 5 Junior NM Match    Martin Andreas G. Broberg 
8.   Plass Srixon Tour 6 Ungdomsmesterskapet  Mathias Aase 
3.   Plass Srixon Tour 7 Asker GK                      Mathias Aase 
10.  Plass Srixon Tour 8 Byneset GK                     Martin Andreas G. Broberg 
11. Plass Srixon Tour 9 Drøbak GK                     Filip Eide 
4.    Plass Srixon Tour 10 Stavanger GK                    Mathias Aase 
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OOM Srixon Tour 2022: 
 
Jenter 

5.   Plass – SOLA GK – Ruth Tønnessen (U19) 
25. Plass – SOLA GK – Ella Tønnesen (U19 
36. Plass – SOLA GK – Sonja Helene Øyri (U19) 

  19. Plass – SOLA GK – Cecilie Øyri (U15) 
 
Gutter 

T86. Plass – SOLA GK – Marius A. Reiersen (U19) 
T86. Plass – SOLA GK – Tobias S. Tajet (U19) 
92.   Plass – SOLA GK – Remy Evjedal (U19) 
7.     Plass – SOLA GK – Mathias Aase (U15) 
10.   Plass – SOLA GK – Martin Andreas G. Broberg (U15) 
27.   Plass – SOLA GK – Filip Eide (U15) 
32.   Plass – SOLA GK – Linus Samuelsen (U15) 
56.   Plass – SOLA GK – Noah R. Heradstveit (U15) 

 
Det skal også nevnes at Mathias Aase representerte Norge i 
Nordic Match 

 
Spillere fra klubben har vært aktive i Garmin Norges Cup med flere hederlige plasseringer. Beste resultat på 
Garmin Norges Cup presterte Ruth Tønnessen med en 6.plass, en 10. plass og 15. plass på OoM. 
 
Juniorkomiteen er aktiv gjennom hele året og legger opp til mange aktiviteter, blant annet arrangert 
Juleverksted, Vinterserie, Narvesen Tour, Junior Duff, treningsleir, osv. 
  
I år skal Sola GK arrangere åpningsturneringen for Srixon Tour. Vi setter kjempestor pris på om du har 
muligheten til å bidra sammen med de andre frivillige. Jo flere som deltar jo mindre blir belastingen på den 
enkelte. Ta kontakt med Junior eller Turnerings komiteen. 
  
Juniorkomiteen ønsker å takke foreldre og administrasjonen for en fantastisk 2022 sesong og håper at vi i 
2023 kan skilte med enda bedre resultater. 
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Turneringskomite 

Endelig har vi fått gjennomført en sesong uten avlysninger grunnet Korona. Vi har fortsatt med å sende 

spillerne link til scorekort. Sett fra komiteen sin side, har dette fungert meget bra og spart oss for mye tid 

samt at en har kunnet kjøre livescore. Av Nasjonale turneringer ble det avholdt Srixon Tour på Forus (junior 

komite tok hånd om denne) og Norsk Senior Golf sin Vårsprett på både Forus og Solastranden. Klubben har 

fremdeles ikke en Turneringskomite med nok antall frivillige. Dette har medført at enkeltpersoner har fått 

mye ansvar for gjennomføringen av programmet. Vi håper at vi i løpet av sesong 2023 vil klare å rekruttere 

flere frivillige. 

Medal 

I 2022 ble det spilt 1475 runder på 23 stk Tirsdag medal, og 1060 runder på 23 stk Onsdag medal. Dette var 

en vesentlig nedgang i forhold til antall spilte runder i 2021. 

Klasse Tirsdagsmedal Onsdagsmedal 

Brutto Eclectic Tor Yung Svendsen (-18) Grethe Byrkjedal (-17) 

Netto Eclectic Andreas Sande & Sindre Olsen (-29) Sindri Snær Björnson (-26) 

Order of Merit Sindri Snær Björnson (180) Grethe Byrkjedal (192) 

Kombinert OoM Sindri Snær Björnson (336) 

 

Årstall 2022 2021 2020 2019 2018 

Tirsdag medal 1475 2001 1666 1621 1132 

Onsdag medal 1060 1324 1089 813 773 

 

Annet 

I oktober ble det gjennomført Høstgolf lørdager og 

søndager, men en i november hadde November slaget. 

Denne ble dessverre avlyst i desember grunnet været. I 

løpet av 2022 har det også blitt arrangert Region Tour 

Rogaland og Narvesen Tour. Stor takk til alle frivillige 

som har vært med å bidra, samt banemannskapet i Sola 

Golfklubb som har levert 2 stk 18 hullsbaner av topp 

kvalitet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turneringer Deltagere 

Sola Proshop Open  169 

Equinor Open Forus Høst 118 

Påsketuren  99 

Pizzabakeren Open 95 

Klubbmesterskapet 92 

UngVoksen 70 

14 Mai Open 68 

Matchplay Cup 2022 60 

Berit Reimers minneturnering 59 



 

 

28 Årsmøte i 2023 

 

Sola Golfklubb 

23 Februar 2023 

Handicapkomite 

 
Handicapkomiteen har, også i sesongen 2022, hatt mye arbeid med å godkjenne svært mange registrerte 

runder som markør ikke har godkjent. 

Det kan være flere grunner til at runder ikke blir godkjent av markør. Noe av grunnen kan være at samspillet 

mellom Golfbox, Gobex og Golfbox-appen ennå ikke fungerer optimalt. 

 

Det er fortsatt en del dobbelt registrerte runder. Altså runden er registrert både i Golfbox-appen eller Gobex 

og i tillegg lagt direkte inn i Golfbox, men størstedelen av rundene som blir liggende uten godkjenning, ser ut 

til å være markører som ikke vet at de har en runde som venter på deres godkjenning i Golfbox, eller 

markører som har glemt at de har en jobb å gjøre. 

 

Dette kan bety at noen spiller med feil 

handicap. Dette er uheldig, spesielt i 

turneringer. 

 

To viktige oppfordringer fra Handicapkomiteen 

*Klar avtale mellom spiller og markør etter 

runden, før de forlater hverandre, og at alle 

spillere sjekker Golfbox om der ligger en 

runde som venter på deres godkjenning. 

*Spiller du turnering, så skal score leveres inn 

uansett resultat! 

 

Handicapkomiteen har gjort manuelle 

korrigeringer av handicap for en del spillere, 

der det har vært nødvendig på grunn av 

vesentlig endret spillestyrke. 

 

 

 

 

 

 

Komiteen har bestått av Bjarne Seljelid (leder for komité) og Emil Aarthun. 

  

Handicapgruppe Damer Herrer Totalt 

 under 4,5 16 (12) 71 (59) 88 (71) 

4,5 - 11,4 9 (12) 294 (292) 303 (304) 

11,5 - 18,4 40 (35) 528 (509) 568 (544) 

18,5 - 26,4 84 (73) 563 (501)  647 (574) 

26,5 - 36 107 (111) 335 (300) 442 (411) 

Over 36 202 (193) 373 (380) 575 (573) 

I alt 458 (436) 2164 (2041) 2623 (2477) 
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Damekomite 

 

Koronapandemien har begrenset aktiviteten og arbeidet i damekomitéen de to siste årene, og da 

pandemien så ut til å slippe taket ble det våren 2022 etablert en nesten ny komité. Vi hadde vårt første 

møte 9.mai 2022. Komitéen består av Silje F. 

Nilsson, Bente Nansve, Siw Løwén, Siw 

Stenerud, Anita Elvebakk, Kari Sivertsen og 

Berit M Thuestad. Komitéen har ikke hatt noen 

leder, men i og med at Silje F. Nilsson sitter i 

klubbens styre, har hun fått en koordinerende 

rolle. Vi har fordelt oppgaver mellom 

komitéens ulike medlemmer, og vi har hatt 

gode diskusjoner og idéutvekslinger, og det har 

vært avholdt jevnlige møter. Vi har ikke sett 

behovet for en leder av komitéen inneværende 

år. 
 

Sola Golfklubb sitt verdigrunnlag er: ÆRLIG-

OFFENSIV-INKLUDERENDE. I klubbens virksomhetsplan 

for 2022-2025 er en av målsettingene å «arbeide systematisk for å få med flere kvinner i klubben». Dette 

har vært utgangspunktet for komitéen arbeid. 
 

For å oppnå klubbens målsetting, har damekomitéen tre satsningsområder;  

1. Arbeide for gruppen med godt etablerte og aktive golfspillere. 
2. Ivareta nye damegolfere i forlengelsen av nybegynnerkomitéens arbeid.  
3. Engasjere spillere som av ulike årsaker, ikke er så aktive. 

 

Alle områdene er like viktige, men gruppene vil ha til dels ulike behov. Vi har derfor vært nødt til å foreta 

prioriteringer i arbeidet vårt. Fellesnevner for arbeidet i 2022 var ønske om å etablere gode, inkluderende 

sosiale arenaer for oss Soladamer. 
 

Gjennomførte sportslige og sosiale aktiviteter 

 

• Vi startet opp det vi kaller Ladies Golf Hour (LGH). Dette er selskapsspill for alle, men kanskje først 
og fremst for dem som ønsker å bli kjent med nye Soladamer og der behovet for score og 
poengberegning er underordnet. Runden avsluttes med kaffe og drøs i klubbhuset. Vi hadde tre 
treff før sommerferien og tre treff i august og september. 

• Fab.Lounge turneringen ble gjennomført 18.juni. Oppmøtet var bra, om enn ikke så godt som året 
før, 55 var påmeldt. Vi håper på godt frammøte også neste år, og ser vi kan forbedre 
gjennomføringen noe, spesielt mht. informasjon ved frammøte. 

• Sesongavslutning fredag 7.oktober kl. 17.00. Scramble-konkurranse. Nine and dine. 41 damer var 
påmeldt, og det var flott at vi fikk til shotgun-start. Middag i etterkant av turneringen og 
premieutdeling både for dagens konkurranse og onsdagsgolfen. 

• Damekomitéen overtok ansvaret for den praktiske tilretteleggingen av onsdagsgolfen fra august. 
Onsdagsgolfen har dessverre ikke hatt den store oppslutningen i 2022. Vi ønsker å beholde 
onsdagsgolfen for damene og har diskutert og foreslått noen endringer som vi håper vil føre til at 
flere damer finner veien til golfbanen på onsdager. Dette jobbes det med, og informasjon vil følge 
før sesongstart.  
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• I løpet av november og desember gjennomførte vi fem Ladies Golf Hour simulatortreninger for 
damer. Oppslutningen har vært god, og dette er noe vi fortsetter med i januar og februar 2023. På 
enkelte av treningene har Jan Egil Nærland og Henning Lindanger deltatt med veiledning og tips. 
Siste trening før jul ble også markert med julegrøt og quiz. 

• Damekomitéen og nybegynnerkomitéen v/Eigil Nielsen og Emil Aarthun har hatt møte der vi har 
lagt en strategi for hvordan vi kan ivareta nye kvinnelige golfspillere etter endt VTG-kurs. Det blir et 
spennende arbeid som begynner våren 2023. 

• Vi har også tatt et initiativ overfor damekomitéene i Sandnes GK, Jæren GK og Stavanger GK med 
tanke på å gjennomføre felles turneringer ila av kommende sesong.  

• Vi planla også en kveldsturnering med lysende baller, tee-steder og greener. Denne ble 
gjennomført 8. januar så erfaringene fra arrangementet hører vel strengt tatt ikke med i denne 
årsrapporten. 

 

Komitéen har fått opplæring i administrasjonsmodulen i Golfbox, som har ført til at vi nå administrerer det 
meste av våre arrangementer. 
 

Damekomitéen har gjennom året som har gått, arbeidet med 
Facebooksiden (Sola GK damer) og hjemmesiden vår der 
nyheter og damekomitéens arbeid blir presentert. Facebook-
gruppen har økt fra 167 følgere i mai 2022 til 212 ved 
utgangen av året.  
 
I 2022 var andelen kvinnelige medlemmer i Sola GK 19,2 
prosent (504 damer). I 2021 var denne prosentandelen 17,6 
prosent (436 damer). 
 
Både veksten i følgere på Facebook og medlemsveksten 
synes damekomitéen er en positiv utvikling og inspirerer oss 
til videre arbeid. 
 
Det har vært en stor hjelp og glede for oss å samarbeide 
med Ane Risa, klubbkoordinator. 
 

Under vises en oversikt over aktivitet i 2022.  

 

Damekomitéen legger bak seg et aktivt år. Utfordringen blir stadig å engasjere flere av Soladamene til spill 

med inkluderende samvær som bakteppe.  
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Seniorkomite 

 

På Solastranden har vi normalt turneringer på tirsdager 

annen hver uke hele året. I 2022 ble det dog  

bare avholdt 16 turneringer mens 9 ble avlyst. De aller 

fleste avlysningene skyldes dårlig vær.  

I snitt har det vært 36 personer med på hver turnering. 

Dette er en liten nedgang fra året før. (41)  

20 % av deltakerne var damer. Også her var det en 

nedgang fra i fjor.   

 

I sommersesongen har vi en seniorserie som går over 

10 runder hvor de 6 beste rundene teller. På grunn av 

mange avlysninger ble serien i år redusert til 9 runder.  Else 

Medhus vant dameklassen og Sverre Hodne herreklassen.  Den populære Nissegolfen i desember ble 

dessverre avlyst på grunn av dårlig vær.   

  

Solastranden og Sola (Forus) har også i år deltatt med hvert sitt lag i Senior Lagmatch med de andre 

klubbene i Sør-Rogaland. (6 lag)  På delt 1. plass kom Jæren GK og Stavanger GK.  Sola (Forus) kom på en fin 

3. plass.  

 

Seniordugnad 

Hver onsdag fra oktober til april gjennomfører 

seniorene dugnad for klubben. Det er lagt ned 

600 dugnadstimer fordelt på 18 personer. 

Innsatsen fra den enkelte har variert fra 1 til 29 

økter. 

Følgende arbeid er utført:  

- Hovedoppgaven har vært å bygge mellombygg   

mellom Ateahallen og Sola Bistro lokale. 

- Vippe / rydde baller driving range. 

- Montere brune stålplater på vegg vendt mot 

nord, Sola Bistro lokale. 

- Frese opp tre avfall ved hull 2, 5 og 17. 

- Montere nye utslagsmatter på driving range. 

- Renske grøfter ved hull 3 og 4 samt ved sti opp mot hull 17. 

- Sette opp hindring (tau) ved hull 14, akebakken. 

Seniorveteraner 

Spiller turnering hver mandag gjennom hele året, hvorav på Forus når den er åpen. Året deles inn i tre 
sesonger med individuelle vinnere: 

- Januar – Mars     Bjørn Mortensen 
- April – Juni      Tor Anfinsen 
- August – November    Tor Anfinsen 
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Årets spiller (best av 20 runder) ble Tor Anfinsen og årets deltaker ble Tor med 31 runder (alle)  

Matchspill blir også arrangert i løpet av året. Totalt deltok 13 spillere og vinner ble Åmund. 

Årets tradisjonelle golftur til Sirdal Fjellgolf bane ble 

gjennomført mandag 1. august i godt vær. Antall 

deltagere var 4 i Dameklassen og 22 i Herreklassene. 

Resultatene ble som følger; Yngste herreklasse, 

under 80 år, ble vunnet av Andres Sleveland med 

Terje Helgaland og Jens Åsbø på de neste plassene. 

Dameklassen ble vunnet av Bjørg Hole foran Brit N. 

Larsen og AnnChristin Unneberg. Eldste deltager, 

Arne Gravdal, eneste deltager i klassen over 90 år, 

måtte dessverre trekke seg fra turneringen da han 

skadet seg under oppvarmingen. Per Tjetland vant 

klassen 80-90 år foran Audun Salte.  

Som tidligere år var spillerne meget godt fornøyd med både bane og turneringen og takket organisatoren 

Arild Unneberg for et nytt godt arrangement. Spesielt ble det satt pris på sponsingen fra Sola Bistro, Sola 

Proshop og McDonald som bidro til at alle deltagere ble premiert.   
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Nybegynner komite 

 
En ser tydelig at breddeidretten har åpnet opp da det i 2022 (87 deltakere) ble en kraftig nedgang i antall 
deltakere på VTG i forhold til 2021 (135 deltakere). Uansett så har det vært et meget bra år. Samtlige kurs 
har blitt gjennomført på Solastranden. Gjenstår fremdeles noe etterslep på Fadder runder. De som 
gjenstår, vil få tilbud om å fullføre rundene i løpet av våren. 
  
Instruktør på praksis delen av kurset har i 2022 vært Jan Inge Strand. Komiteen har bestått av 9 frivillige 
medlemmer av Sola Golfklubb som har gjort en meget god innsats med fadder rundene, samt andre 
aktiviteter for nybegynnere og klubbmedlemmer med hcp 27 – 54.  
 
Administrasjon med Emil Aarthun har bistått komiteen med organisering, koordinering og informasjon til 
både deltakere og komite.  
  
Prisen for VTG kurset i 2022 har vært kr 950,- pr person og har inkludert en informasjonsfolder samt et 
rangekort med 5 klipp.  
 
VTG-kurs 2022    - 12 kurs 
Deltakere     - 87 stk 
Gjennomført Fadderrunde - 67 stk  
Innmeldt som medlem  - 43 stk (49%) 
 
Klubbtrening   - Ukentlig fra mai ut september (Gratis for deltakerne å være med på) 
 
Andre gjennomførte aktiviteter 
Spill og Grill  3 stk (totalt 84 deltakere) 
MandagsGolf  3 stk (totalt 52 deltakere) 
 
Eigil Nielsen 
Leder Nybegynnerkomiteen 
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UngVoksen komite 

 

UngVoksen-kategorien er i 2022 blitt satt på agendaen av Sola GK, som en målgruppe som må prioriteres, 
da denne aldersgruppen vokste veldig mye under 
Corona pandemien. Før sommeren lyste klubben ut 
en stilling som klubbkoordinator, hvor en av 
oppgavene var å ta seg av denne aldersgruppen, og 
få dem inn i klubbmiljøet, slik at de blir værende i 
klubben. Ane Risa begynte i denne stillingen i 
slutten av august.  
 
Arbeidet med å få oversikt over denne 
aldersgruppen begynte ganske kjapt etter 
ansettelsen. Vi fikk med oss en gjeng med 
golfinteresserte, som var i denne aldersgruppen, 
som ville bidra med å lage turneringer og miljø. 
Ved hjelp av Tor Svendsen, Christer Zenker, Thore 
Joa, Herman Eide og Mathias Aase begynte vi 
planleggingen av en “avslutning på sesongen”-
turnering, for å få til en turnering for UngVoksen på 
banen før høst- og vintersesongen kom. Med over 70 
deltagere, sol og god stemning, ble denne turneringen en suksess! Det ble pizza og øl i Ateahallen for alle, 
sponset av Ålgårds Auto. Her fikk også flere prøvd seg på simulator. Flere av deltakerne ble igjen til vi måtte 
stenge hallen på kvelden. Målet er at dette skal bli en fast turnering i årene som kommer. Neste mål må 
være å få med flere jenter, da det kun var 2 stk med.  
 
Resultater UngVoksen-turnering i oktober 
1 plass: Tor Svendsen, Joar Langeland, Martin Schøpwinckel, Marcel Balm. 
2 plass: Henrik Erdal, Etienne Vidrequin, Sander Bjelland, Fredrik Helland.  
3 plass: Jon Even Sundli, Mathias Aase, Petter Messel, Eirik Nordstrand.  

 
Deltakerne var fra 20 år og opp til 34 år. 9 stk fra 
Stavanger Golfklubb, 3 stk fra Sandnes Golfklubb, 1 
fra Mandal Golfklubb, 1 fra Karmøy Golfklubb og 56 
stk fra Sola Golfklubb.  
 
I november og desember prøvde vi oss på to “kom 
og heng i Ateahallen” kvelder, men det var lite 
oppmøte på disse. Vi hadde stengt av simulatorene 
til UngVoksen, slik at de kunne spille med både 
kjente og ukjente. Oppmøte på den første kvelden, 
den 25.11, var det 6 påmeldte, mens det den 02.12 
kun var 1 påmeldt. Dette kan ha sammenheng med 
at det var rett før jul, og at det var fredagskvelder, 

hvor mange kanskje allerede har planer. 
 

I 2022 var det 588 medlemmer mellom 20 og 35 år, det vil si at det er en stor gruppe medlemmer som vi 
må ta vare på. Veien videre for komiteen og arbeidet med denne målgruppen er å arrangere flere 
turneringer, samt sosiale happenings for 2023.   
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Forretningsorden 

 

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten.  

2. Protokollen føres av den valgte sekretæren.  

3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for innledningsforedrag 

settes taletiden til: 5 min. første gang og 3 min. andre gang og 2 min. tredje gang. Det kan foreslå 

forkortning av taletiden og strek for de inntegnede talere.  

4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid.  

5. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med representantens navn. Forslag 

kan bare fremmes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke 

settes fram etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering.  

6. Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte stemmer. Blanke 

stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt.  

7. I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, forslag og vedtak med antall stemmer for 

og imot. Forretningsorden: Aktuelle bestemmelser i idrettens lover og bestemmelser, kommentarer og 

praktiske råd. Der det stå henvisning til § er dette §en i lovnorm for idrettslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


